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ایران کنفرانس

شروع ثبت نام برای فراخوان جذب هیات علمی دانشگاه آزاد از ۵ دی  
معاون آموزشی دانشگاه آزاد گفت: ثبت نام برای فراخوان جذب اعضای هیات علمی در این دانشگاه از ۵ دی ماه آغاز  

    می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر،  فرهاد حسین زاده لطفی در نشست هماهنگی و پایش امور استان های دانشگاه آزاد  با بیان
اینکه ثبت نام متقاضیان در فراخوان جذب هیات علمی این دانشگاه از ۵  دی ماه آغاز می شود، گفت: بررسی تمامی

پرونده های فراخوان های گذشته این  دانشگاه توسط هیات اجرایی جذب استان ها تایید نهایی می شود و حداکثر تا ۳۰ 
دی ماه به وزارت علوم ارسال می شود.

  

وی تأکید کرد: براساس آمارها، جذب هیات علمی این دانشگاه در سال جاری نسبت سال های گذشته رشد خوبی داشته
است.

  

معاون آموزشی دانشگاه آزاد با  بیان اینکه باید تا پایان سال جاری ۵ هزار عضو هیات علمی تمام وقت جذب این  دانشگاه
شوند، از روسای واحدهای استان درخواست داریم در این زمینه جدیت  بیشتری انجام دهند.

  

حسین زاده لطفی گفت: ثبت اعلام  نیازهای واحدها برای جذب اعضای هیات علمی از ۳ تا ۱۳ آذرماه صورت می گیرد و 
بررسی اعلام نیازهای واحدها توسط دبیرخانه هیات اجرایی جذب استان مربوطه  نیز از ۳ تا ۲۳ آذرماه ادامه خواهد داشت.

  

وی اضافه کرد: بررسی نهایی اعلام نیازها توسط مرکز امور هیات علمی سازمان مرکزی دانشگاه نیز از ۳ آذرماه تا ۴ دی ماه
انجام می شود.

  

معاون آموزشی دانشگاه آزاد با  بیان جزئیاتی از فراخوان جذب هیات علمی در این دانشگاه اظهار داشت: در این  سامانه
امکان تغییر اعلام نیازها پس از تایید نهایی در سامانه، وجود ندارد.

  

حسین زاده لطفیی خاطرنشان کرد:  همچنین واحدهای جامع تنها می توانند به فارغ التحصیلان مقطع دکتری تخصصی به 
جز گروه معارف در فراخوان اعلام نیاز کنند.
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وی تصریح کرد: همچنین درج فراخوان برای فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی ارشد به استثنای گروه هنر، ممنوع است.

  

معاون آموزشی دانشگاه آزاد گفت:  درخواست جذب برای دروس عمومی در رشته های ریاضی، تربیت بدنی و زبان
انگلیسی  باید مد نظر قرار گیرد و اعلام نیاز برای گروه معارف اسلامی، مطابق آمار  اعلام شده از سازمان مرکزی این

دانشگاه الزامی است.

  

حسین زاده لطفی بیان کرد: همچنین  واحدها و مراکز آموزشی پس از تأیید صلاحیت علمی و عمومی متقاضیان در هیات 
اجرایی جذب استان مربوطه، نسبت به صدور حکم کارگزینی پیمانی یکساله اقدام  کنند.

  

وی درخصوص متقاضیان گروه معارف  اسلامی برای جذب هیات علمی گفت: هیات های اجرایی جذب موظفند توانایی
علمی و  عمومی متقاضیان را از معاونت استادان دروس معارف اسلامی نهاد نمایندگی  مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

استعلام کنند.

  

معاون آموزشی دانشگاه آزاد با  بیان اینکه هیات های اجرایی جذب استان ها باید نسبت به دعوت از تمامی  متقاضیان
جذب و بورس که حائز شرایط هستند، اقدام کنند، گفت: در صورت موافقت  شورای مرکزی جذب و بورس دانشگاه،

واحدها ملزم به استخدام یا بورسیه این  متقاضیان هستند.

      

 2 / 2


